
  

  

Ministério da Educação 

 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação 

 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego 

 FESURV – Universidade de Rio Verde  

 
 1 

 

 

ANEXO I 

EDITAL Nº. 002/2021/UniRV-PRONATEC - MEDIOTEC NOVOS CAMINHOS 

EaD- RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES 

DOS CURSOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

 

CAMPUS RIO VERDE 

 

CURSO: Técnico em Publicidade 

EIXO TECNOLÓGICO: Produção cultural e Design  

MODALIDADE : Concomitante ao Ensino médio  

 

Disciplina Candidato 
Média 

Final 
Situação Vagas 

Comunicação visual 

e sonora  

Sharmaine Pereira Caixeta 

Florisvaldo Cunha Cavalcante Junior  

Vinicius Oliveira Mortosa  

Bruno Gomes Rodrigues  

78 

68 

48 

26 

Classificado/aprovado 

Classificado   

Classificado  

Classificado  
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Introdução à 

Publicidade  

Sharmaine Pereira Caixeta 

Florisvaldo Cunha Cavalcante Junior  

Luciana de Sousa Santos 

Vinicius Oliveira Mortosa 

Rone Rosa Martins 

Bruno Gomes Rodrigues  

78 

68 

66 

48 

48 

26 

Classificado/aprovado 

Classificado   

Classificado  

Classificado  

Classificado  

Classificado  
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                                                Rio Verde, Estado de Goiás, 23 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

                                                  Leninne Guimarães Freitas  

Coordenadora Geral do PRONATEC/UniRV 

Portaria n. 01/2021 

 


